


Åbent referat: nr. 99 Langelands Golf Klub FEB-2021	tirsdag den 25. februar 2021 SKYPE-møde kl. 16.10	
--	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Peter Rasmussen (PR), Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: Annie Borch	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Niels Vagn (NV), Jan Frisenette (JF), Tove Nørgaard (TN), Allan Andersen (AA), Annie Borch (AB), Mikael Funk (MF)
Afbud fra:	Morten Hjortshøj (MH), Henrik Andersen (HEA),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Åbent referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 98	Godkendt	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Ændringer vedtægter	Tilføjelse §3 sidste afsnit "samt flytning til anden medlemskategori" det blev samtidig besluttet at fastholde opsigelse kun pr. 31/12	
B	- Afholdelse af generalforsamling?	Det blev besluttet at flytte generalforsamling til den 20. maj. Udsættelsen varsles i et Nyhedsbrev	KP
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Nordea fonden ansøgt om penge til vand på teesteder	Vi har den 4. februar søgt om 97.800 kr.	
B	- Priser og sortiment i cafeen	Prisen på alle øl og vand hæves til 20 kr. Det blev vedtaget at køre en forsøgsperiode med øl/vand på dåse i konceptet "2go"	
C	- Bestyrelse efter generalforsamling?	Forretningsudvalget arbejder videre med at finde en ny formand.	
3)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Sen 231, LD 59, LD-svg 9, vinter 8, Yng 5, jun 13, Flex1 9, Flex2 316, prøve 2, pass 38	
B	- Balance	Der forelå ingen ny balance	
C	- Manglende kontingent	Der fremsendes rykker til alle flex2 hvor de gøres bekendt med at deres DGU kort annulleres.	TN
D	- Regnskab 2020, hvis det foreligger	Foreligger først i uge 9	

4)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside - ny hjemmeside - Annoncering	Siden forventes at gå i luften i uge 9 Annoncering fortrinsvis på Facebook og ved brug af opslagstavler. Der indrykkes annonce i Øboen i forbindelse med Golfens dag.	KP JF KP
B	Baneservice:	Der bliver problemer med afholdelse af et opstartsmøde pga. forsamlingsforbud. PR sender mail ud til baneservice med opfordring til at tage vagter fra den 1. april	PR
C	Turneringsudvalg: - Hvor langt er vi med matchkalenderen 2021?	Datoer for matcher modtaget umiddelbart før mødet	TN
D	Juniorudvalg:	AA har indkaldt til møde i uge 9 med Jonas og Skovhus med formål at planlægge årets junioraktiviteter	AA
E	Begynderudvalg: - Firmagolf/Vennematch? - Kursus Golfkørekort?	MF kontakter Torben Sindet ang. firmagolf. JF er tovholder på venne match. JF taler med begynderudvalget om en weekend hvor vi udbyder golfkørekort. Dato for opstart af kaninmatcher endnu ikke fastlagt JF undersøger.	MF/JF JF JF
F	Sponsorudvalg:	Svært at besøge sponsorer pga. Corona.	
G	Husudvalg: - Teltgavl ødelagt. Skal det repareres eller skal der søges fonde til fast gavl? - Ønskeligt med reovering af toiletter - Hovedrengøring	Pris på reovering undersøges. Der skal på sigt findes en løsning med fast gavl. Der indhentes tilbud og fonde søges. Priser indhentes på ophængt toilet med skjult systerne. Muligheder for anden og billigere papirhåndtering undersøges. I forbindelse med en reovering skal toiletterne males. AB taler med Lis Andersen om hovedrengøring	TN JF/KP KP NV/JF AB
5)	Fastlæggelse af møder: - Bestyrelsesmøde - Generalforsamling	25. marts kl. 16.00 og 22. april kl. 16.00 (afbud PR) 20. maj	
6)	Eventuelt:	Forslag om at køre en Facebook kampagne for Danmarks billigste golfmedlemskab. Der bruges 500 kr. dette.	PR

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	